j Vat. Reg. *Dacis Veronicæ*. *Melins Veron.* *Isid.* et *Vallic.* *Daches Berenicensis*, vel *Beronices*.

k Vindeb. ms. *Barchis*. Vat. Reg. hanc vocem omittit, et habet tantum *Archistei*. Sed vocem *Barchis* aliæ versiones, *Priscæ* et *Isid.*, confirmant, in quibus *Barchensis* legitur a *Barce*, quam *Plinius* et *Stephanus* in *Libyæ* collocant, in posterioribus autem notitiis *Ptolemais* appellatur. Cod. Vallic. *Barces*.

l Quesn. *Antipyrgi*. Cod. Vindeb. *Antipyrgi*. Correximus ex ins. Vat. Reg., Vallicellano concinente. *Antipyrgus* in notitiis memoratur.

m Quesn. et noster cod. Vindeb. *Tanei*. Veram lectionem præbuit cod. Vat. Reg., cum quo concinit versionum *Priscæ* et *Isid.* lectio *Tauchitanus* vel *Tauchitanensis*. *Philostorgius* enim inter *Libyæ* episcopos una cum *Dachi Berenicensi*, et *Zopiro Barchensi*, nominat *Secundum Teuchirensem*, a *Teuchira* *Libyæ*, ab aliis antiquis dicta etiam *Tauchira*. In cod. Vallic. *Tauchinties*.

n Vocem *inferioris* omittunt omnes nostri etiam diversarum collectionum codices.

o *Titus*, non *Ticus* habent nostra mss. exemplaria. Pro *Paretonii* codex Vind. habet *Paretoni*; Vat. Reg. *Parathoini*; corrigendum *Paratonii*.

p Ita omnes nostri eodd. cum Vindebon. Apud *Quesnellum* perperam *Maximus*. Postea *Sebastus* in ms. Vind. *Sebastenis* in Vat. Reg. Dein sequens episcopus *Gaianus Sebastizæ*, in ms. Vindeb. *Sebastus*, in Vat. Reg. *Sebastenæ* scribitur. Cum porro aliæ etiam versiones, *Priscæ* et *Isid.*, hos duos episcopos *Sebastenos* similiter proferant, vetus aliquis error in alterutrum locum ipsius Græci codicis irrepsit. In subscriptionibus pseudo-yvodi *Sardicensis* apud S. *Hilarium* non assimiliter referuntur duo episcopi *Trodis* *Pison* et *Noconius*, cum tamen una tantum *Troas* agnoscat. In cod. Vallic. et in vulgatis Conciliorum expuncto in *Gaiano* patronymico *Sebastus*, ne duo *Sebasteni* episcopi admitterentur, alius est civitatum ordo in *Palæstina*.

Petrus Abili.  
Antiochus Capitoliades.

*Phœnicia.*

• Zenon Tyri.  
Æneas Ptolomaidis.  
Magnus Damasci.  
Theodorus Sidoniæ.  
Hellanicus Tripolitanus.  
Gregorius Beryti.  
▷ Marinus Palmyræ.  
• Thadoneus Alasiæ.  
Anatolius Emissæ.  
Philocalus Paneades.

<sup>d</sup> *Syriæ.*

• Eustathius Antiochiæ.  
Zenobius Seleuciæ.  
† Theodotus Laodicæ.  
Alfius Apamiæ.  
Philoxenus Hierapolitanus.  
• Salamonius Germaniciæ.  
Piperius Samosatensis.  
Archelaus Doliciæ.  
Eufraction <sup>b</sup> Balnearum.  
**34** <sup>i</sup> Baiadus chorepiscopus.  
Zoilus <sup>i</sup> Gabalæ.  
Bassus <sup>k</sup> Zeugathiæ.  
<sup>l</sup> Bosianus Rafaniæ.